
 

 
 

1 
 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/4279/2017  

"COV LK uměleckoprůmyslové - SUPŠS Kamenický Šenov, p. o. - stavební práce"  
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem  

bankovní spojení: Komerční banka a. s. 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

CL-EVANS s. r. o. (jakožto vedoucí společník společnosti s názvem "CLE+STAMO COV 

K. Šenov" 

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa   

IČO: 26768607 

DIČ: CZ26768607  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Jan Neužil, jednatel společnosti 

                                                           Ing. Josef Láf, jednatel společnosti 

bankovní spojení: Komerční banka a. s. 

číslo účtu: 107-931980297/0100 

evidence: C 19685, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 

 



 

 
 

2 
 

a 

STAMO, spol. s. r. o. (jakožto druhý společník společnosti s názvem "CLE+STAMO COV 

K. Šenov") 

se sídlem Stavební 415/3, 405 02 Děčín 

IČO: 43222323 

DIČ: CZ43222323 

Osoba oprávněná podepsat smlouvu: Jindřich Husák, jednatel společnosti 

bankovní spojení: Komerční banka a. s. 

číslo účtu: 3875640207/0100 

evidence: C1017, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

oba společně jen "zhotovitel" 

 

 

takto: 

 
 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 06. 2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/4279/2017, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 

stavbu v rámci veřejné zakázky "COV LK uměleckoprůmyslové - SUPŠS Kamenický 

Šenov, p. o. stavební práce" (dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 
 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 
z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 
navyšuje o částku 180.355,20 Kč bez DPH; tj. 218.229,79 včetně DPH, jejíž sazba ke dni 



 

 
 

3 
 

uzavření dodatku činí 21 %.   

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

 

Cena díla dle smlouvy bez DPH  50.579.691,71 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 
zákona č. 134/2016  bez DPH - vícepráce 

     277.766,64 Kč 

Cena méněprací bez DPH        97.411,44 Kč 

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze 

smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH 
50.760.046,91 Kč 

DPH 10.659.609,85 Kč 

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a 

odečtení ceny méněprací včetně DPH 
61.419.656,76 Kč 

 

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    
 
 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 1.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 



 

 
 

4 
 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1729/18/RK ze dne 04. 09. 2018. 
 

V Liberci dne 18. 10. 2018 V České Lípě dne 27. 9. 2018 
    

 

 

……………………………… ………………………… 

Marek Pieter     Ing. Jan Neužil, jednatel  

náměstek hejtmana                                                                         

 

 

 ……………………….. 

 Ing. Josef Láf, jednatel 

 

 

 

 ………………………….. 

 Jindřich Husák, jednatel 
 

 



 

 

1 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   1 

Název akce:  „Centrum odborného vzdělávání Libereckého kraje uměleckoprůmyslové“ 

Investor: Liberecký kraj 
Zhotovitel: „CLE+STAMO COV K.Šenov“ 
Smlouva o provedení stavby č. OLP/4279/2017 r.č.p. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002777 

Změnový list vystavil: 
p. Jindřich Husák ml., 
Ing. Václav Hylmar 

Datum:  
20. 08. 2018 

Předmět změny:   

Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222  odst. 5 
zákona. Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné 
stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v 
osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů Popis a zdůvodnění 
změny 
 
1.1 – Nová plastová okna v objektu čp. 57 

Popis a zdůvodnění změny: 
V realizační dokumentaci a výkazu výměr byla opomenuta výměna původních oken v místnosti 1.01 
objektu č. 57 za nová plastová okna. V počtu 4 ks včetně vybourání, dodávky, montáže a zednického 
začištění; v příloze č. 1 ZL- rozpočet, list ZL01 C – Nová plastová okna obj. č. 57. 

Vícepráce 42.302,33 Kč bez DPH 
Provedení této změny si nevyžádá prodloužení celkového termínu výstavby. 
 
1.2. Trapézový plech 

Dále pak byla zjištěna duplicita ve smluvním rozpočtu v položce na dodávku a montáž trapézového 
plechu tloušťky 1,0 mm; v příloze č. 1  ZL- rozpočet, list ZL01 A – ODPOČET trapézový plech 1,0 mm 
obj. č. 56. 

Méněpráce 97.411,44 Kč bez DPH 
Provedení této změny si nevyžádá prodloužení celkového termínu výstavby. 
 

V realizační dokumentaci a výkazu výměr byla dále opomenuta položka na dodávku a montáž 
trapézového plechu tloušťky 1,5 mm. Na základě statického posudku možno nahradit 1,25 mm 
v objektu č. 56; v příloze č. 1 ZL – rozpočet, list ZL01 B – PŘÍPOČET trapézový plech 1,25 mm obj. č. 
56. 

Vícepráce 235.464,31 Kč bez DPH 
Provedení této změny si nevyžádá prodloužení celkového termínu výstavby. 

 
 
 



 

 

2 

 
Rekapitulace změn závazku: 

 

 
Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH  277.766,64  

Cena méněprací bez DPH  97.411,44  

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

 375.178,08  

Absolutní hodnota změny v %  0,74  

 
 
 

Přílohy: 1) 073_P03_Priloha_k_dodatku_c_1_ke_ smlouve_OLP_4279_2017 
               2) 073_P04_Vyjadr_projektanta_k_zamene_TZP_plechu. 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

97.411,44 277.766,64  

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně 
DPH: 

180.355,20 37.874,59 218.229,79 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru 
stavby:    
 
………………………………. 
p. Milan Skalický 
 
Datum: 

Podpis projektanta stavby:   
   
 
………………………………….. 
Ing. arch. Zdeněk Holek 
 
Datum: 

Podpis stavbyvedoucího stavby: 
   
 
……………………………………. 
p. Jindřich Husák ml. 
 
Datum: 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
………………………… 
Ing. Lukáš Staněk 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 

 
………………………………………….. 
Ing. Jan Neužil, Ing. Josef Láf 
 



 

 

3 

 

Datum:  Datum:  



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20.8.2018

Objednatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní DIČ: CZ 26768607

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

180 355,20
0,00

180 355,20

CZK 218 229,79

15,00% 0,00 0,00

21,00% 180 355,20 37 874,59

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
16040-ZL

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 

ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré 

další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 

přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

Strana 1 z 11



Kód: 16040-ZL

Stavba:

Místo: Datum: ##

Objednatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Zhotovitel: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

180 355,20 218 229,79

0,00 0,00

218 229,79180 355,20

180 355,20 218 229,79

284 911,82235 464,31ZL01 B PŘÍPOČET trapézový plech 1,25 mm obj. č. 56

51 185,8242 302,33ZL01 C Nová plastová okna obj. č. 57

ZL01 v2 TR plech, plastová okna, litá podlaha

-117 867,84-97 411,44ZL01 A ODPOČET trapézový plech 1,0 mm obj. č. 56

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

Hlaváček - architekti s.r.o.

Strana 2 z 11



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní DIČ:

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-117 867,84

0,00 0,00

-97 411,44
0,00

-97 411,44

-97 411,44 -20 456,40

20.08.2018

26768607

CZ 26768607

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL01 v2 - TR plech, plastová okna, litá podlaha

ZL01 A - ODPOČET trapézový plech 1,0 mm obj. č. 56

Strana 3 z 11



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Datum:

Objednatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Zhotovitel: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. SpolečníZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-318,00

0,00

-97 411,44

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-97 411,44

-97 411,44

-97 093,44

ZL01 v2 - TR plech, plastová okna, litá podlaha

ZL01 A - ODPOČET trapézový plech 1,0 mm obj. č. 56

20.08.2018

Hlaváček - architekti s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

Strana 4 z 11



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Datum:

Objednatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Zhotovitel: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. SpolečníZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

62 K 411354249 m2 -144,000

-144,000

-144,000

    998 - Přesun hmot

150 K 998011003 t -1,370

-1,370

-1,370

"trap. plech 1,0 mm" 1,37*-1

Součet

-97 411,44

-97 411,44

-97 093,44

-318,00

"trapézový plech TR 50/260/1 -1370 kg" 144*-1

Součet

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 232,12 -318,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Bednění stropů ztracené z hraněných 

trapézových vln v 50 mm plech pozinkovaný tl 

1,0 mm

674,26 -97 093,44

ZL01 v2 - TR plech, plastová okna, litá podlaha

ZL01 A - ODPOČET trapézový plech 1,0 mm obj. č. 56

20.08.2018

Hlaváček - architekti s.r.o.

ROZPOČET

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

Strana 5 z 11



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní DIČ:

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

284 911,82

0,00 0,00

235 464,31
0,00

235 464,31

235 464,31 49 447,51

20.08.2018

26768607

CZ 26768607

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL01 v2 - TR plech, plastová okna, litá podlaha

ZL01 B - PŘÍPOČET trapézový plech 1,25 mm obj. č. 56

Strana 6 z 11



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Datum:

Objednatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Zhotovitel: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. SpolečníZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

234 599,90

234 599,90

0,00

235 464,31

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

235 464,31

864,41

864,41

ZL01 v2 - TR plech, plastová okna, litá podlaha

ZL01 B - PŘÍPOČET trapézový plech 1,25 mm obj. č. 56

20.08.2018

Hlaváček - architekti s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

Strana 7 z 11



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Datum:

Objednatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Zhotovitel: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. SpolečníZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    998 - Přesun hmot

150 K 998011003 t 3,724

3,724

M - Práce a dodávky M

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí

440 K 430000002 kg 3 723,808

3 723,808

"trap. plech 1,25mm" 3,724

Ocelová konstrukce přístavby - výroba, dodávka 

na stavbu, montáž, dílenská dokumentace, 

povrchová úprava, kotvení atd....

63,00 234 599,90

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL01 v2 - TR plech, plastová okna, litá podlaha

ZL01 B - PŘÍPOČET trapézový plech 1,25 mm obj. č. 56

20.08.2018

Hlaváček - architekti s.r.o.

ROZPOČET

"viz PD statiky - výkaz trapézového plechu 

TR50/260/1,25 (312,4 m2)" 312,4*11,92

234 599,90

234 599,90

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 232,12 864,41

235 464,31

864,41

864,41

Strana 8 z 11



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní DIČ:

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

51 185,82

0,00 0,00

42 302,33
0,00

42 302,33

42 302,33 8 883,49

20.08.2018

26768607

CZ 26768607

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL01 v2 - TR plech, plastová okna, litá podlaha

ZL01 C - Nová plastová okna obj. č. 57

Strana 9 z 11



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Datum:

Objednatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Zhotovitel: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. SpolečníZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 42 302,33

1 476,39

39 412,33

5 641,66

33 770,67

0,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

42 302,33

2 890,00

1 413,61

ZL01 v2 - TR plech, plastová okna, litá podlaha

ZL01 C - Nová plastová okna obj. č. 57

20.08.2018

Hlaváček - architekti s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

Strana 10 z 11



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Datum:

Objednatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Zhotovitel: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. SpolečníZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

134 K 968062356 m2 12,180

12,180

12,180

    997 - Přesun sutě

142 K 997013117 t 0,658

145 K 997013509 t 13,160

13,160

146 K 997013511 t 0,658

148 K 997013831 t 0,658

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

441 K 764-05/K m 5,800

5,800

5,800

    766 - Konstrukce truhlářské

277 K 766-01/F kus 4,000

313 K 998766203 % 0,007

5 641,66

33 770,67

42 302,33

2 890,00

1 413,61

1 476,39

39 412,33

Oplechování parapetů rovných mechanicky 

kotvené z TiZn plechu  rš 600 mm
972,70 5 641,66

"parapet nových oken v 1NP m 1.01"  1,45*4

Součet

0,658*20 "Přepočtené koeficientem množství

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 

na skládku do 1 km s naložením a se složením

D+M oken - 1450/2120mm - včetně kování, 

parapetů a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 

01/F

8 383,98 33 535,92

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 24 m
33 535,92 234,75

232,12 152,73

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 

904

1 260,08 829,13

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 24 m s použitím 

mechanizace

530,56 349,11

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
11,05 145,42

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 

včetně křídel pl do 4 m2
116,06 1 413,61

"viz půdorysy, řezy"

"budova č. 57 1.NP - okna v m 1.01"  1,45*2,1*4

20.08.2018

Hlaváček - architekti s.r.o.

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL01 v2 - TR plech, plastová okna, litá podlaha

ZL01 C - Nová plastová okna obj. č. 57

Strana 11 z 11



 

 

Atelier P.H.A. spol. s.r.o. 

Gabčíkova 1239/15,  Praha 8, 182 00 

(+420) 284 685 882 (+420) 284 683 401 

www.atelierpha.cz 

 

IČ: 49613936 

DIČ: CZ49613936 

 

 

VĚC: COV UMĚLECKOPRŮMYSLOVÉ, SUPŠS KAMENICKÝ ŠENOV 

Vyjádření projektanta k záměně trapézových plechů 

V projektové dokumentaci jsou navrženy trapézové plechy na stropních konstrukcích 

vestavby TR50/260/1,5.  Zhotovitel stavby položil dotaz, zda je možné použít plechy o 

menší tloušťce, protože plechy navržené v projektové dokumentaci se již nevyrábějí. 

Zároveň poslal zhotovitel technický list plechů, které by přicházely v úvahu o záměně. 

Je tedy možno použít plechy T50/264/1,25. Pro součet stálého a nahodilého zatížení 

11,47 kN/m2 a maximální vzdálenosti podpor 1,6 m v projektové dokumentaci plech 

vyhoví (viz příloha – interpolace pro vzdálenosti podpor 1,5 a 1,75 m a dovolené 

zatížení 16,03 až 10,1 kN/m2 pro průhyb 1/300).  Při skladbě plechů nesmí být plech 

pro tuto vzdálenost podpor o 1 poli (prostý nosník),  je nutno skladbu provést jako 

spojitý nosník o 2  nebo 3 polích. Kladečský výkres plechů bude odsouhlasen 

projektantem.  

Dne 27.8.2018 Ing. Hana Gattermayerová 

autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb,  

 

Příloha: SATJAM trapez, Statické tabulky pro trapézové plechy 

Adresát: 

Hlaváček Architekti 

Ing. arch. Z. Holek 

Vítězné náměstí  2/577,  

160 00  Praha  6 

IČO: 259 26 497 

 








